南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
       Southern California Council of Chinese Schools

        P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
   www.scccs.net

南加州中文學校聯合會 2011 年 11 月 30 日公文葉字第 10 號

受文者：南加州中文學校聯合會會員中文學校校長及代表,
主旨：2012 SAT 模擬考試

全美中文學校聯合總會 2012 SAT 模擬考試,將於 12/15 開始接受學校報名, 手冊及報名表也已經上

網,  下載參考本會網站“中文 SAT II 模擬考試 ＂(www.scccs.net) 或全美中文學校聯合總會網站

(www.ncacls.net) .

作 業 流 程 及 時 間 表（2011-2012）

日期 工    作    項    目 全美總會負責單位

11/15/11

至

11/30/11

1.  手冊資訊：全美中文學校聯合總會網站 www.ncacls.net。

2. 總會 email 手冊給各地區中文學校及相關機構。

報名諮詢組：盧業珮

yehplu@gmail.com

網站組：許美玲

12/15/11

至

2/8/12

1. 各校負責人請填寫學校資料更新表（P28）並儘早寄回。

2. 並可將本冊 p4 信函，填妥貴校考試日期，轉發給家長。

3. 請各校在 2/8/2012（星期二）之前：

 （A）用電腦打字填妥「學校團體報名表」，

        e-mail 至 yehplu@gmail.com

 （B）學校報名費連同「學校團體報名表」郵寄以下地

      址：

      NCACLS

    18 Upperbend

                 Irvine, CA 92618

報名諮詢組：盧業珮

（949）679-2737

yehplu@gmail.com

3/1/12

1.  總會寄發所有考試資料，包括答案卷、試題卷、CD 片等。

2.  請各校在考試日期一至兩個星期之前，擇日舉辦「工作

人員及工作流程說明會」。

試題分發組：朱凱琳

3/09/12

3/10/12

3/11/12

「學校團體報名表」全美各地區舉辦 SAT 中文模擬考試。

學校因放春假或其他特殊原因，於此期間無法上課者，可

向主辦單位提出申請，得提前或延後一星期舉行考試。

報名諮詢組：盧業珮

（949）679-2737

3/14/12 前

1.    答案卷：依 Student Number 順序排列後，附上「答案卷簽

收單」及「學校團體報名表」，寄回答案回收組。

NCACLS / Mrs. Tina Huang

1786 Mandeville Canyon Rd

Los Angeles, CA 90049

 2.    試題卷、CD、「考試資料簽收單」：寄回試題回收組。

Jennifer Chang

13742 Andele Way

Irvine, CA. 92620

3.    意見表：寄回策劃組。

NCACLS / Mrs. Theresa Chao

18822 Pinto Lane

Santa Ana, CA  92705-2254

答案回收組：侯虹如

(310) 486-7749

試題回收組：李本貞

（949）726-8168

    策劃組：許笑濃

（714）628-1899

4/30/12 前 各校收到總會寄發的考生成績單，請分發給考生。

統計組：章麗瑞

（310）694-2117

成績組：呂旻原

（818）345-6638

leum@ucla.edu

敬祝安祺

南加州中文學校聯合會
會長 葉敏芬

ming-fen@cox.net